
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成２５年９月２１日（土）ＮＣＣ＆スタジオにおいて「りょうしん講演会」を開催いたしました。 

今年は『コージー冨田＆ゆうぞうのものまね onステージ』と題し、タモリのものまねでお馴染みの

“コージー冨田”と加山雄三のものまねを得意とする“ゆうぞう”による「ものまねショー」をお楽

しみいただきました。 

当日は、日頃より「りょうしん」をご利用いただいている組合員の皆さまを中心に、厳正なる抽選の

うえ当選された約５００名の方にご来場いただきました。 

歌まねから顔まね等、幅広いものまねに会場は笑い声が響き、また、客席に下り握手しながら歌うと

いう一幕もあり、客席一体となってのステージに会場は大いに盛り上がり、子どもから大人まで楽し

いひと時を過ごすことができました。 

ショー終了後は、サイン色紙やサイン入りDVD、グッズが当たる抽選会で更に盛り上がりました。 

今後も皆さまに楽しんでいただけるイベントを企画してまいりますので、ご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。 

まごころバンク       Ｐｒｅｓｅｎｔｓ 


